FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO N° 006/2025

EMENTA:  “DISPOE  SOBRE  ACONCESSÃO  DE  TITULO  DE
CIDADÃO HONORIFICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

FAÇO  SABER  QUE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA
GRANDE/RN  APROVOU,  E  EU  PROMULGO  O  SEGUINTE
DECRETO  LEGILATIVO:

Art. 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Honorifico ao Senhor ⁠
TARCÍSIO  PEDRO DE  LIMA,  em  reconhecimento  pelos  bons  e
relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Pedra Grande/RN, 06 de maio de 2025.

FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Presidenta

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 77522565

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2025.
EDIÇÃO 2149. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br